I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2013
TI-P358-25
CH Ed. 2.1 IT - 2013
Pagina 1 di 9
Descrizione
Gli attuatori della serie AEL5 sono dispositivi elettrici ad azione
invertibile e con uscita lineare.
Modelli disponibili

Adattatore alla valvola AEL6911
Flangia di connessione EL5970
Come ordinare
Dispositivo A = Attuatore A
Tipo E = Elettrico E
Movimento L = Lineare L
Serie 5 5
Spinta massima (kN)
1 = 1 kN
1
2 = 2 kN
3 = 4.5 kN
4 = 8 kN
5 = 14 kN
6 = 25 kN
Corsa (mm)
2 = 50 mm (Solo Serie AEL51_, AEL52_, AEL53_ & AEL54_)
23 = 65 mm (Solo Serie AEL55_)
4 = 100 (Solo Serie AEL56_2)
Velocità massima (mm/s) 1 = 0 - 1,0 mm/s 1
Tensione d’alimentazione
1 = 230 Vca
1
2 = 115 Vca
3 = 24 Vca
4 = 24 Vcc (non disponibile per AEL56_)
Segnale di controllo*
F = Integrale 24V VMD (Solo per attuatori con alimentazione a 24 V)
JG = Integrale 115V VMD (Solo per attuatori con alimentazione a 115 V)
J = Integrale 230V VMD (Solo per attuatori con alimentazione a 230 V)
Modalità di guasto X = Nessun dispositivo di sicurezza presente
(in caso di assenza di segnale, la valvola resta ferma in posizione) X
Potenziometro
A = Con potenziometro da 1 kΩ
A
S = Senza potenziometro
* 	La scheda del posizionatore appropriata per il segnale di controllo modulante da 0/2-10 Vcc e 0/4-20 mA deve essere definita e ordinata
al momento del conferimento dell’ordine.